[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от      17.12.2021                                                                                                    №   183-р/21

Об утверждении Плана проведения ведомственного

контроля за деятельностью муниципальных бюджетных

и казенных учреждений муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

на 2022 год

На основании части 4.1., пункта 3 части 5.1. статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996  № 7-фз «О некоммерческих организациях», Постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 09.11.2011 № 1269 «О порядке осуществления администрацией МО Ломоносовский муниципальный район функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений, созданных на базе имущества, находящегося в собственности Ломоносовского муниципального района», Постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10.11.2020 № 1324/20 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»,
1.  Утвердить План проведения ведомственного контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год (Приложение).
2.
Сектору муниципального финансового контроля администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Сектор администрации) обеспечить размещение Плана проведения ведомственного контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.lomonosovlo.ru.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Сектора администрации.
Глава администрации

     А.О.Кондрашов
УТВЕРЖДЕН:

Распоряжением администрации
муниципального образования  Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области

от 17.12.2021№183-р/21
(Приложение)

План проведения ведомственного контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год
Уполномоченный орган: Администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	№п/п
	Вид проверки
	Наименование учреждения
	ИНН учреждения
	Адрес местонахождения учреждения
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	Ответственные исполнители

	1
	Документарная
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
	4720030479
	188530, Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Пеники, ул.Новая
	Контроль за деятельностью бюджетных и казенных учреждений на основании  части 4.1., пункта 3 части 5.1. статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996  № 7-фз «О некоммерческих организациях»
	Май 2022 г
	Зиберт Т.В.

Гл. специалист-эксперт сектора муниципального финансового контроля

Т.В.Зиберт
_1701385901.doc
[image: image1.png]